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Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида № 27 «Петушок»"
Таблица 1

Наименование

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих 

местах

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

класс 1 класс 2

класс 3

класс 4
всего

в том числе на которых 
проведена специальная оценка 

условий труда
3.1 3.2 3.3 3.4.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Рабочие места (ед.) 40 40 0 40 0 0 0 0 0
Работники, занятые на рабочих ме
стах (чел.) 77 77 0 77 0 0 0 0 0

из них женщин 73 73 0 73 0 0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них инвалидов 2 2 0 2 0 0 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1. Административно- управ

ленческий персонал
77401 Заведующий детским садом - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

77402 Заместитель заведующего по 
BMP - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

77403 Заместитель заведующего по 
АХЧ - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

2. Педагогический персонал 
Ленинградский, 27

77404 Воспитатель - 2 - 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет



77405
77406
77407
77408
77409
77410

77411

77412
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77414
77415
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77417
77418

77419
77420
77421
77422
77423
77424

77425

77426

77427
77428
77429
77430
77431
77432
77433

77434

77435

77436

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
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Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель

У читель-логопед
Педагог-психолог

Музыкальный руководитель
Инструктор по физической 

_________культуре_________
Инструктор по физической 

_________культуре_________
3. Вспомогательный персо- 

нал Ленинградский, 27
Повар

Кухонный рабочий
Оператор стиральных машин

Уборщик производственных и 
служебных помещений (бас- 

сейн)
Дворник

Специалист по охране труда
4. Педагогический персонал 

________ Мирный, 36________
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель

У читель-логопед
Педагог-психолог

Музыкальный руководитель
Инструктор по физической 

культуре
Инструктор по физической 

_________культуре_________
5. Вспомогательный персо- 

 нал Мирный, 36
Шеф-повар

Помощник воспитателя
Помощник воспитателя

Повар
Кухонный рабочий

Оператор стиральных машин
Кладовщик

Рабочий по комплексному об- 
служиванию и ремонту зданий
Уборщик производственных и 
служебных помещений (бас- 

____________сейн)____________
Дворник



77437 Грузчик 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
77438 Швея - - - 2 - - - - - - - 2 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

77439 Оператор хлораторной уста
новки - - - 2 - - - - - - - 2 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

77440 Делопроизводитель - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Дата составления: 02.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заведующий детским садом Колодкина Е.В.

(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Делопроизводитель__________ .сУьа-г - ^ ________ Скрипка С.В.

(должность)

Специалист по охране труда
(должность)

(Ф.И.О.)

Аджикова И. Л.
(Ф.И.О.)

02 мая 2023г.
(дата)

02 мая 2023г.
(дата)

02 мая 2023г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
2889

(№ в реестре экспертов)

2923 ff/j/  Общество ;
(№ в реестре экспертов) ^  ОГрЗНИЧбННОИ (ардписьУ

Ш £7 ответственностью
||1(«Сибменедж мз».л!

\ ^ \  0ГРН 1063808160430 
' ** И спы тательная 

лаборатория

Шмагарева Татьяна Ивановна
-----------------  (ФЛГОУ-----------------------------

Ткачук Татьяна Викторовна
(Ф.И.О.)

02 мая 2023г.
(дата)

02 мая 2023г.
(дата)
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